- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA PATRIMONIO, COMPRAS Y SUMINSITROS SAMCO RAFAELA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 14-12-2022 10:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA PATRIMONIO, COMPRAS Y SUMINSITROS SAMCO RAFAELA -
14-12-2022 

- Valor del pliego: $ 2277 ( PESOS DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE)

- Monto Original: $ 5.692.500,00

- Pliego

LICITACION PUBLICA 21-22

- Otros

ANEXO LICITACION PUBLICA 21-22